
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 28  (27. 4. 2017) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Žádosti o pořádání finálového utkání Poháru OFS – Hrušovany u Brna ,Ořechov u Brna   

 Oprava hlášenky III.tř.sk.C přípravka mladší Říčany B 

 Žádost o stanovení  termínu náhradního utkání nesehraného utkání Mor.Knínice - Deblín   

 Protest FO Těšany na nesprávně uvedení výsledku utkání  

 Oznámení o nemožnosti přihlášení se r.Toman Miloš k zahájení Zápisu o utkání 

 Oznámení o odložení utkání ml.žáků sk.A Těšany – Hrušovany z důvodu rozsáhlé 

nemocnosti hráčů Hrušovan 

 Oznámení dohody o sehrání termínu náhradního utkání ml.žáků Těšany - Hrušovany  

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Moutnice – Ořechov, nahlášeno zranění hráče H10 Bednář Tomáš 95061731- udeření v souboji 

o míč ramenem do oblasti hlavy- zraněný hráč byl střídán a odvezen na vyšetření do nemocnice 

Modřice - Zbraslav, D  4 x ŽK 

Želešice – Zakřany, D 4 x ŽK, ZoU neuzavřen v časovém limitu, R Kropáček (MěFS Brno) 

Střelice – Blučina, D 4 x ŽK 

  

III. A muži 

Šlapanice B – Mokrá-Horákov, H 6 x ŽK 

Pozořice - Přísnotice, H 4 x ŽK   

Kupařovice – Těšany, H 7x ŽK 
  

      III. B muži 

bez závad 

 

IV.A  

bez závad  

 

IV.B 

Řeznovice – Mělčany, nezdůvodněno nastavení 1´v 2. pol., R Sadecký 

 

      IV.C 

bez závad 

 



      OP dorost: 

bez závad 

 

 

      OP st. žáci 

      Pozořice – Střelice, v ZoU nezdůvodněna 1´nastavení ve 2. pol., R Kodras 

 

 

OP ml. žáci sk.A: 

Želešice – Blažovice, neuzavřen ZoU v časovém limitu,  R Kropáček (MěFS) 

Těšany – Hrušovany, utkání nesehráno z důvodu nemoci hráčů H družstva, které se omluvilo   

 

OP ml.žáci sk.B 

bez závad 

 

     OP st. přípravka: 

      

     III. třída sk. A st. přípravka 

     

    Soutěže přípravek dále bez závad. 

 

    Old Boys 

    Bosonohy – Ivančice, utkání nesehráno z důvodu onemocnění hráčů H, kteří se omluvili 

    STK tímto žádá oba oddíly o zaslání dohody o termínu sehrání náhradního utkání do 2.5.2017  

    včetně. 

 

 

 

3. Změny termínu utkání 

 

 

4. Změny termínu utkání 

 

OP dorostu: 

17.kolo Pozořice – Kupařovice/Jezeřany, sobota 29.4.2017 v 16.30  

 

OP mladší žáci sk.A 

14.kolo, Podolí – Žabčice, neděle 7.5. 2017 v 9.00 

12.kolo , Těšany – Hrušovany, středa 10.5.2017 v 17.30 dohoda 

 

III.třída starší přípravka sk.A 

14.kolo, Hrušovany – Medlov, neděle 21.5.2017 ve 14.00 

 

      III.třída přípravka starší sk.B 

      11.kolo, Vysoké Popovice – Rosice B, neděle 30.4.2017 v 11.30 

      11.kolo, Vysoké Popovice – Střelice, neděle 30.4.2017 v 9.30 

      11.kolo, Střelice – Rosice B, neděle 30.4. 2017 v 10.30    

 

      III.třída starší přípravka sk.D 

      11. kolo, Moravské Knínice – Deblín , středa 10.5.2017 v 17.30  dohoda 

      

 

      



III.třída  přípravka mladší sk.C: 

     12.kolo, Říčany B – Kahan C, čtvrtek 18.5.2017 v 19.00  

     12.kolo, Říčany B – Zbraslav, čtvrtek 18.5.2017 v 17.00 

     12.kolo, Zbraslav – Kahan C, čtvrtek 18.5.2017 v 18.00 

 

5. Okresní pohár 1/2 

Vsemifinále Okresního poháru se ve čtvrtek 4.5.2017 v 17:00 hod. střetnou následující dvojice: 

Měnín – Tišnov B 

Želešice – Vojkovice B 

  

 

6. Oznámení pro fotbalové oddíly: 

 

Žádáme fotbalové oddíly, které mají zájem o pořadatelství finále Okresního poháru 

konaného ve středu 24.5.2017, aby se přihlásili u sekretáře svazu v termínu do 30.4.2017.  

 

Různé: 
 

Sekretariát OFS Brno-venkov upozorňuje Všechny účastníky trenérského školení trenérské 

licence „C“, které se uskutečnilo ve dnech 18-19.3.2017 v Říčanech, že si mohou po telefonické 

dohodě se sekretářem OFS Brno - venkov, vyzvednout vyhotovené trenérské průkazy, licence 

„C“. 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/318?recordId=14311 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 


